
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 29 del 21/02/2008
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 febbraio 2008, n. 143
 
Seguito Deliberazione di Giunta regionale n. 16 del 21/01/2008 - Proroga posizioni organizzative
Avvocatura.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dalla
posizione organizzativa "Dotazione Organica - Atti organizzativi -Automazione" approvata dal Dirigente
del Settore Personale, riferisce:
 
• con deliberazione n. 16 del 21/1/2008, la Giunta regionale ha confermato l'allocazione delle 14
posizioni organizzative già istituite rivenienti dal cessato Settore Legale;
 
• con nota prot. n. 11/L/2043 del 24/01/2008, in atti, l'Avvocato coordinatore rileva: "... con deliberazione
giuntale n. 108 del 15/02/2007 - ........- l'Amministrazione Regionale ha riallocato le Posizioni
Organizzative già incardinate presso il cessato Settore Legale, e nel contempo ha confermato gli
incarichi di titolarità già affidati con precedente provvedimento dirigenziale del cessato Settore Legale,
fino al completo espletamento degli adempimenti previsti dalla L. reg. 18/2006 e, comunque, non oltre il
31 dicembre 2007, dando mandato all'Avvocato Coordinatore di provvedere agli adempimenti di
competenza" e, pertanto, evidenzia " .... che il deliberato giuntale contenuto nel provvedimento n. 16 del
21.1.2008, necessiti di integrazione nel senso della proroga degli incarichi di titolarità delle P.O. allocate
in proroga con il medesimo provvedimento... ".
 
• L'Assessore relatore, atteso che l'organizzazione dell'Avvocatura regionale è tuttora in fase
procedimentale ed in considerazione di quanto richiesto dall'Avvocato coordinatore dell'Avvocatura
regionale, propone di prorogare gli incarichi di titolarità delle P.O. di che trattasi fino al completamento
degli adempimenti previsti con la legge regionale istitutiva dell'Avvocatura e comunque non oltre il
31.12.2008.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N.28 DEL 16/11/2001 E SUCCESSIVE
MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
 
Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.
L'Assessore, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 

1



LA GIUNTA
 
- Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
- Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal responsabile della competente
Posizione organizzativa e dal dirigente del Settore Personale;
 
- A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
DELIBERA
 
Per le motivazioni esposte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di prorogare, senza soluzione di continuità, gli incarichi di titolarità delle posizioni organizzative,
istituite nell'ambito dell'Avvocatura regionale e la cui allocazione è stata prorogata con deliberazione di
Giunta regionale n. 16/2008, fino al completamento degli adempimenti previsti con L.R. n. 18/2006 e
comunque non oltre il 31.12.2008,
 
2. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS.;
 
3. di dare atto che il dirigente del Settore Personale provvederà agli adempimenti derivanti dal presente
provvedimento.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


